
Výlet třídy 8. B do Olomouce 

 

Letos poprvé jsme si sami naplánovali výlet. Vyrazili jsme ve středu 7.6. vlakem do Olomouce. 

Náš první cíl byl AQUAPARK a v něm tři hodiny vodních radovánek – venkovní bazén a tobogán, 

vnitřní bazén a tobogán, trychtýř, řeka, vířivka, sauna, skluzavka – ani na chvíli jsme se 

nezastavili a všechny atrakce vyzkoušeli. Následoval oběd v KFC nebo McDonald´s a pak jsme 

se přesunuli na trampolíny do JUMP FAMILY. Po vstupní instruktáži a nazutí protiskluzových 

ponožek jsme se vrhli na trampolíny – zkoušeli jsme různá salta, přemety, kotouly ve vzduchu, 

piruety, atd. Hodina utekla jako voda – byli jsme již lehce unavení, zpocení a žízniví. Po lehkém 

občerstvení následoval přesun na naši poslední aktivitu – motokáry v nadzemních garážích  

LAMBORGHINI KART ARÉNA. Na trať se odvážilo šest závodníků (i jedna dívka) – jezdili po třech 

– okruh 240 m, nejrychlejší kolo za 28 s. Ostatní z plna plic povzbuzovali, natáčeli karamboly a 

užívali si adrenalinovou atmosféru. Před odjezdem domů jsme ještě nakoupili menší 

občerstvení na nádraží a ve vlaku si trochu odpočinuli. Domů jsme přijeli spokojení, výlet jsme 

si užili a už plánujeme další.                                                                          Mgr. Hana Steinbachová  

 

 
 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 


